РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.02.2014                                                                                           № 32
х. Кринично-Лугский

О создании экспертной комиссии (ЭК) в Администрации Кринично-Лугского сельского поселения

В соответствии с федеральным законом от 22.10.2004 года № 1125-ФЗ «Об архивном деле», в связи с кадровыми перестановками в Администрации Кринично-Лугского сельского поселения

1. Создать экспертную комиссию Администрации Кринично-Лугского сельского поселения для организации и проведения работы по экспертизе ценности документов и подготовки их к передаче на государственное хранение.

2. Утвердить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Глава Кринично-Лугского сельского поселения Траутченко Г.В.;

Заместитель председателя – ведущий специалист по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу Билая М.Н.;

Члены комиссии:

-Главный бухгалтер Администрации Ткаченко Н.А.;

-Инспектор- делопроизводитель Бочалова С.С. (на время нахождения Бочаловой С.С. в отпуске по уходу за ребенком Дергалева Н.А.).
3. Распоряжение от 10.06.2013 года № 87 признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                      Траутченко Г.В.